Son zamanlarda Marmara
Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi'nce
alınan yazma eserler arasında (Marmara
Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Ktp .,
nr. 5 ı ı bir Yusuf u Züleyha mesnevisi
bulunmuştur. Bu eser üzerinde Nihat
Azamat'ın yaptığ ı çalışma ile, bu mes
nevinin yazarı Ahmedi'nin Akkoyunlu
Hükümdan Sultan Yakub devri şairle

rinden olduğu ve mesnevinin muhte
melen 883-896 ( 1478-1490) yılları ara
sında kaleme alınmış olabileceği tesbit
edilmiştir (bk. AHMED!, Akkoyunlu).

Osmanlı Müellifleri'nde. Ahmedf'nin,
ayrıca Esrarname adında bir eser daha
yazdığı kayıtlı ise de Fuad Köprülü bu
eser in yazarının bir başka Ahmedf ola
bileceğini. kendi nüshasında gördüğü

AHMED], Akkoyunlu

AHMEDi, Akkoyunlu

(ö. 884/1480'den sonra)

Akkoyunlula r zamanında
yaşayan Türk şairi.

_j

Türk edebiyat tarihinde yakın zama
na kadar varlığı bilinmeyen bu Akko
yunlu şairi yeni bulunan bir Yusuf u
Zeliha mesnevisinden hareketle ilim
alemine tanıtılmıştır (bk. bibl)

Latfff. tezkiresinde Likaf'yi anlatırken
onun Ahmedf'nin Yusuf u Zeliha'sına
bir nazfre yazdığım söyler.

Kısa bir müddet
sonra da Karategin çayırında Batınfler

tarafından öldürüldü (527 1 ı ı 331

Aksungur'un yerine geçen oğlu, bazı
kaynaklarda babasının adıyla, diğer ba
zı kaynaklarda ise Nusretüddin Hasbeg,
Arslanapa veya sadece Arslan şeklinde
de kaydedilmektedir. İbnü'l-Esir ondan
ilk defa 530 ( 1135-36) yılı olaylarını

anlatırken bahseder ve Sultan Mesud'a
karşı Halife Raşid-Billah'ı desteklemek
için Bağdat'a gelen emirler arasında

onu da zikreder. Arslanapa daha sonra
kardeşi Şir ile Sultan Muhammed b.
Mahmüd'un hizmetine girdi (549 1 1154-
551 Sultan daonu oğlu Davud'a atabeg
tayin etti.